
כל מה שמעניין באשדוד

בס''ד

כבוד השבת
לאסיפה  וכהמשך  האחרון,  חמישי  ביום 
שהתכנסה לפני כשבועיים ודווחה פה, שלחו 
רבני העיר מכתב לראש העיר, ובו קבלו על 
הקשור  בכל  העירייה  של  ידה  אוזלת 
עסקים  לסגירת  החוק  לאכיפת 
הרבנים  דורשים  במכתב  בשבת. 
העירייה,  סמכות  את  להפעיל 
מקבלים  לא  הם  כי  ומוסיפים 
שנוצר  קוו  הסטטוס  את 
ולפיו  מכוון  אכיפה  מהיעדר 
הגבלה  שום  אין  העיר  בפאתי 
כי  יצויין  חנויות.  לפתיחת 
ותיעדו  ה'ביג'  למתחם  פקחים  הגיעו  בשבת 
הגיעו  ראשון  וביום  הפתוחות,  החנויות  את 
שוב כדי לתת התרעות לבעלי אותם החנויות.  

הסתה חמורה
מלחמת חרדים חילונים מתרגשת על אשדוד? 
מחזות  אשדוד  ראתה  האחרון  בשבוע 
בשבוע  שפרסמנו  כפי  ידעה.  לא  שמעולם 
התראות  חולקו  האחרונה  בשבת  שעבר, 
לחוק.  בניגוד  פתוחות  שהיו  חנויות  לבעלי 
הציבור  בקרב  עזה  תסיסה  יצר  הדבר 
אירועים.  לשרשרת  שהוביל  מה  החילוני, 
שיירת  יצאה  הצהריים  בשעות  שישי  ביום 
הרחובות  ודרך  העיר  ברחבי  שעברה  רכבים 
'איש  כמו  שלטים  עם  והפלמ"ח,  לוין  הרב 
באמונתו יחיה' ו'די לכפיה הדתית', הרכבים 
צפרו לאורך כל זמן נסיעתם כדי למשוך את 
בשבת  ושבים.  העוברים  של  הלב  תשומת 
התקיימה הפגנה ברחבת העירייה, שם קראו 
קריאות בגנות ראש העיר וחברי הקואליציה. 
לשיא הגיעו הדברים ברחבי מתחם ה'ביג' לשם הגיעו הפקחים כדי לחלק 
התראות, ולמקום נהרו תושבי העיר, כאשר חנויות מחלקות חינם לבאים 
קפה, בירה, וכדורי גלידה. בלילה שבין מוצ"ש לראשון אירע מקרה חמור בו 
בחקירה,  פתחה  המשטרה  ג',  ברובע  דירות  מפתחי  מזוזות  עשרות  נעקרו 
התקשורת  כי  יצויין  החמורה.  מההסתה  כתוצאה  בא  הוא  כי  וחושדת 
החילונית המקומית מלבה את המאבק ומלהיטה את הרוחות, תוך העלאת 

והצפת הנושא בכל דרך אפשרית.

סערה מתמשכת
לחברי  מכתב  שלח  הקריות  רבני  בד"ץ  מזכיר 
מהם  דורש  הוא  ובו  החרדיים,  העיר  מועצת 
מוקד  להרחבת  התוכנית  את  דרך  בכל  לעצור 
והקמת  'ביג'  מרכז   - הענקי  השבת  חילול 
בוועדה  נפלה  היוזמה  סיטי'.  'סינמה  מתחם 
חברי  יושבים  בה  ובניה  לתכנון  המקומית 
מנכ"ל  כי  התפרסם  זאת  ולמרות  השבת,  שומרי  העירייה 
לוועדה  להגישה  מתכנן  העיר,  ראש  של  בגיבויו  'ביג' 
כותב  במכתב  המקומית.  הוועדה  'עקיפת'  תוך  המחוזית 
מזכיר  הבד"ץ,  כי אם אכן יורחב ה'ביג', הדבר ירחיב מאד 

את פירצת חילולי השבת באופן שבעלי העסקים לא יוכלו לעמוד בו.

בשדה המשפטי
של  בקואליציה  החרדית  הנציגות  ״על 
לסרי  יחיאל  ד"ר  העיר  ראש  כבוד 
אחד  קוו׳  ׳סטטוס  רק  שיש  לו  להבהיר 
העירוני:  העזר  בחוק  החקוק  באשדוד, 
ובפאתי  ברחבי  בשבת  אסור  המסחר 
העיר ואילו תרבות פנאי מותרת חלקית 
וללא  מסוימות  בשעות  רק  להיפתח  רשאים  הקפה  כשבתי 
מסביר  בלתו״,  ואין  קוו  הסטטוס  זהו  בחוץ.  כיסאות  הוצאת 
הסוחרים  התאחדות  את  המייצג  פז,  ישראל  אורי  עו״ד 
נגד העירייה לבית המשפט  וסוחרי אשדוד בעתירה  הארצית 
גודל  כמו  תבחינים,  של  אחר  סוג  ״כל  בבאר-שבע.  המחוזי 
החנות ומיקומה במפת העיר, נקבעו בחוסר סמכות של מנכ״ל 
העירייה אילן בן עדי, לאחר שהשופט יהודה ליבליין פסל אותם 
מפורשות, לא לפני שטייל באשדוד וגילה איך העירייה מוכרת 
לבית  ערעורה  את  למחוק  נאלצה  אף  והעירייה  לוקשים,  לו 
המשפט המחוזי בבאר שבע על פסיקתו לאחר שחויבה על ידו 
לסרי  ד״ר  מתי  עד  שקל.   100,000 של  בסך  משפט  בהוצאות 
העירייה  את  ומחייב  חלוט  דין  פסק  על  לצפצף  ימשיך 

בראשותו?״.
המפירים  לעסקים  התראה  מכתבי  חלוקת  כי  הבהיר  פז  עו"ד 
שפתיים  מס  ומהווה  תמיהות  מעלה  העירוני  העזר  חוק  את 
בלבד. "תראה לי רשות מקומית אחת שמחלקת מכתבי התראה 
- לבעלי רכבים המחנים  - משל היתה למשרד עורכי דין פרטי 
- לבן או אם  - לבן. אין חיה כזאת. אם תחנה באדום  באדום 
תחנה על מדרכה, תחטוף קנס משמעותי של כמה מאות שקלים 
שתיאלץ להזיע מאוד קשה כדי לבטל אותו על ידי שופט בבית 
מקבלים  השבת  ספסרי  מדוע  אז  מקומיים.  לעניינים  המשפט 
מכתבי התראה מהעירייה במקום לקבל קנסות ולאחר מכן צווי 

סגירה?! באיזו מדינת חלם מתנהלת עיריית אשדוד?!".

בשדה הפוליטי
להתחממות  גם  מביא  השבת  מאבק 
ראש  מחד,  הפוליטי.  במגרש  נרחבת 
לפני  חודשים  כעשרה  שעומד  העיר 
בחירות, הדבר האחרון שהיה מעוניין בו 
אחר,  או  זה  מגזר  של  התקוממות  הוא 
אולם אינו יכול לנקוט ב'שב ואל תעשה', 
אלא חייב לבחור צד, מה שבהכרח יקומם עליו את הצד השני. 
מנגד, ניצב המועמד לראשות העיר שמעון כצנלסון, שרוכב על 
המאבק ומנצל אותו לצרכיו הפוליטיים, והצהיר כי יגיע בערב 
ששיירת  כדי  ז',  לרובע  בכניסה  המחסומים  את  להסיר  שבת 
העיר  לראשות  המתמודדת  הרובע.  ברחבי  לנוע  תוכל  מחאה 
עמדה  הביעה  לא  עדיין  גלבר  הלן  הגב'  העיר  מועצת  וחברת 
ורק  אליה,  החילוניים  התקשורת  כלי  פניות  למרות  ברורה 
צרכים  ובעל  מגוון  באשדוד  שהציבור  העובדה  כי  מסרה 
מלחמת  אל  אותנו  להביא  אמורה  לא  שונות  עולם  ותפיסות 
תושבים. ברקע, הוקמה תנועה אזרחית בשם 'התנועה להגנה 
למטרה  לה  שמה  אולם  בבחירות  תתמודד  שלא  אשדוד',  על 

לשמור על אשדוד כעיר בעלת צביון חופשי וחילוני.

במליאת  אמש  שנשא  בנאום 
מנחם  הרב  ח"כ  אמר  הכנסת 
במוצאי  כי  מוזס,  אליעזר 
שבת האחרונה, באשדוד, מיד 
השבת  במהלך  הפגנות  לאחר 
בשבת,  מרכולים  סגירת  נגד 
הלכו כמה בני נוער ותלשו מזוזות מבתים והשליכום על הרצפה 
בביזיון נוראי. דעות ההורים משפיעות על ילדיהם. הורים אנטי 
בלתי  קריאות  תוך  שבת,  שמירת  נגד  המפגינים  חרדיים, 
מכובדות ואלימות, מה פלא שאלו מעשי ילדיהם. עוד הוסיף, כי 
במבצעי  ובמהירות  בחומרה  תטפל  שהמשטרה  מקווה  הוא 

הוונדליזם, אך במקביל, על אותם הורים לעשות בדק בית.

נאום השבת

מאבק השבת


